２５ＫａｎＦＡ第１３６号

２０２５年１０月１７日

（協）関西ファッション連合

関係各位                      大阪メンズアパレル工業組

理事長 井上康介

大阪谷町既製服協同組合

理事長 浅津宏史

「IFI ビジネススクールセミナー」「懇親会」開催のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当組合活動につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の通り「IFIビジネススクールセミナー」と「懇親会」を両組合共催にて

実施いたします。万障お繰り合わせのうえご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日 程 令和７年１１月２５日（火曜日） ※受付 13:00～ ２階「ペリドット」の間

２．場 所 リーガロイヤルホテル大阪 大阪市北区中之島 5-3-68 ☏ 06-6448-1121

①②「第 7 回 IFIビジネススクールセミナー」（１３：３０～１７：０５）

※第 1部 13：30～ ＋ 第 2部 15：35～

講 師 ： 中西イーサン（なかにしいーさん）氏 ＜プロフィール他詳細は下記 QRより＞

テーマ ： 人材不足に立ち向かう『動力マネジメント』

～社員の能力を十分に引き出せていますか？～

   対 象 ： 部下、後輩などを持つあらゆる方が対象です！！

③「懇親会」（１７：３０～１９：００）※受付 17:00～ ２階「ダイヤモンドルーム」

３．参加料：無料

①「IFIセミナー【第１部】」に参加 ②「IFIセミナー【第２部】」に参加 ③「懇親会」に参加

※以下ご記入のうえ右側のご参加頂けるプログラムに〇をお付けくださいませ。

会社名 役職 お名前
①

参加

②

参加

③

参加

① ② 「IFIセミナー」に関して、講師への質問などご自由にお書き下さい

お申込み方法：大阪メンズアパレル工業組合事務局・木村様あてメールまたは FAXにてお申込み下さい。

申込期限：11月 10日（月） e-mail： kimura@spg.or.jp、 FAX：０６-６９81-3718

（電話：06-6981-3661、080-4130-7973）

「IFIセミナー」「懇親会」参加申込書

情報提供 大阪メンズアパレル工業組合よりご案内頂きました。是非ご参加下さい。

mailto:kimura@spg.or.jp、　FAX：０６-６９81-3718